KW 51 Weihnachten

Region

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Region Chur

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

24.12.2022

25.12.2022

Weihnachten

Sarganserland und Rheintal bis Buchs

Region Landquart/Prattigau

Zurichsee linke Seite / Zug

X | X [ X [ X

Zurich rechte Seite / Schaffhausen

March/Hoéfe - Gaster/See

Glarus

Rheintal / St. Gallen

Blindner Oberland

Lenzerheide/Engadin

Arosa

X IX [ X | X | X [X |X|X|[X|X|X

KW 52 Neujahr

Region

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

26.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

31.12.2022

01.01.2023

Region

Stefanstag

Neujahr

Region Chur

Sarganserland und Rheintal bis Buchs

Region Landquart/Prattigau

Zurichsee linke Seite / Zug

X | X [ X | X

Zurich rechte Seite / Schaffhausen

March/Héfe - Gaster/See

x

Glarus

Rheintal / St. Gallen

Blindner Oberland

Lenzerheide/Engadin

Arosa

X IX [ X | X | X [X |X|X|[X|X|X

X | X | X | X

X | X | X | X

Albert Spiess AG
Gastroservice Landquart
Riedldserstrasse 2

7302 Landquart

Telefon: 081 300 6770
Fax: 081 300 6779
Mail: landquart@albert-spiess.ch



