

KW 51 Weihnachten

Region	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
	19.12.2022	20.12.2022	21.12.2022	22.12.2022	23.12.2022	24.12.2022	25.12.2022
Region						Weihnachten	
Region Chur	x	x	x	x	x		
Sarganserland und Rheintal bis Buchs	x	x	x	x	x		
Region Landquart/Prättigau	x	x	x	x	x		
Zürichsee linke Seite / Zug		x			x		
Zürich rechte Seite / Schaffhausen		x		x			
March/Höfe - Gaster/See		x		x	x		
Glarus		x		x			
Rheintal / St. Gallen		x	x		x		
Bündner Oberland		x			x		
Lenzerheide/Engadin		x			x		
Arosa		x		x			

KW 52 Neujahr

Region	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
	26.12.2022	27.12.2022	28.12.2022	29.12.2022	30.12.2022	31.12.2022	01.01.2023
Region	Stefanstag						Neujahr
Region Chur		x	x	x	x		
Sarganserland und Rheintal bis Buchs		x	x	x	x		
Region Landquart/Prättigau		x	x	x	x		
Zürichsee linke Seite / Zug		x			x		
Zürich rechte Seite / Schaffhausen		x		x			
March/Höfe - Gaster/See		x		x	x		
Glarus		x		x			
Rheintal / St. Gallen		x	x		x		
Bündner Oberland		x	x		x		
Lenzerheide/Engadin		x	x		x		
Arosa		x	x		x		

Albert Spiess AG
Gastroservice Landquart
Riedlöserstrasse 2
7302 Landquart

Telefon: 081 300 6770
Fax: 081 300 6779
Mail: landquart@albert-spiess.ch